
Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 08.01.2008 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Pavel Foltýn 

Omluvena: Kateřina Müllerová – nemoc 

  

2). Na základě výsledků voleb nového výkonného výboru na „Valné hromadě“ 
dne 07.12.2007 byla provedena volba nového předsedy, místopředsedy a 
sekretáře. 

Předsedou byl zvolen: Josef Bártík 

Místopředsedou: Pavel Foltýn 

Sekretářem: Karel Bárta 

Členové: Vladimír Nosek 

Kateřina Müllerová 

  

3). Splněné úkoly: 

a). státní dotace za rok 2007 zpracována a odeslána na OFS Plzeň-sever do 
31.12.2007. 

b). evidence členské základny zpracována a bude zaslána dne 9.1.2008 na OFS 
Plzeň-sever 

  

4). Avizovaná hostování a přestupy. 

SKP Rapid Plzeň žádá prostřednictvím sekretáře p. Ing.Pavla Barocha o povolení 
účasti na zimní přípravě Rapidu Plzeň – p.Patrika Lambora. Ing.Pavel Baroch byl 
pozván na jednání VV dne 15.1.2008. 

  

Rokycany budou žádat o přestup Martina Scheinherra. 

  

5). Turnaj SENCO Doubravka. 



1. kolo v sobotu dne 12.1.2008 v 10.00 hodin M.Touškov – Žákavá 

  

6). Termín 1.kola poháru PKFS změnit na 19.1.2008 nebo na 27.1.2008 domluvit 
s Druztovou. 

  

7). Dne 8.2.2008 se koná „Valná hromada OFS Plzeň – město v 17.00 hod. 
v Šeříkově ulici Plzeň. Účast Pavel Foltýn. 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 15.01.2008. 

Zapsal dne 10.01.2008, Josef Bártík. 

  

  

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 15.01.2008 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Pavel Foltýn, Kamil Bárta 

Omluvena: Kateřina Müllerová – nemoc 

  

2). Výsledky: memoriál Josefa Ibermajera – turnaj SENCO Doubravka: 

1. kolo 12.01.2008, SO, 10.00 hod. – Žákavá – M.Touškov 0 : 2(0 : 1), 
branky: Martin Scheinherr a Karel Fürbacher 

  

3). Následný přípravný zápas: 

19.01.2008, SO, 16.30 hod. M.Touškov – Dlouhý Újezd/I.A třída/, umělá tráva 
Skvrňany 



  

4). Přestupy a povolení zimní přípravy: 

Funkcionář Sokola Konstantinovy Lázně p. Holák nás navštívil s tím, že mají 
zájem o brankáře p. Josefa Štefla na přestup. Náš oddíl s přestupem souhlasí a 
vše bude dojednáno ve čtvrtek dne 17.01.2008. 

  

Dále nás navštívil sekretář oddílu SKP Rapid Sport Plzeň s požadavkem povelení 
Patriku Lamborovi absolvovat zimní přípravu na Rapidu. Oddíl M.Touškov se 
zimní přípravou souhlasí. Písemné povolení je založeno u sekretáře p. Karla 
Bárty v dokumentaci. Je možné, že bude p. Patrik Lambor uvolněn na hostování 
pro jarní sezónu 2008. Bude řešeno následně. 

  

5). Změna termínu poháru PKFS a termínu zápasu na memoriálu:  

Vzhledem k tomu, že zápas 1. a případného 2. kola poháru PKFS koliduje 
s termíny utkání na memoriálu SENCO Plzeň, požádáme o změnu termínů 1. a 2. 
kola poháru PKFS, pokud nebude změna povolena tak z tohoto poháru PKFS 
odstoupíme. Dopis zabezpečí předseda a  

  

Byla nám oznámena změna času konání utkání M.Touškov – Koloveč, dne 
16.02.2008 v 16.00 hod. Původně byt termín od 14.00 hodin. 

  

6). Registrace:  

Z ČMFS nám byly dodány registrace Zdeňka Paška – návrat z hostování 
v Kozolupech a Adama Formana – hostování z Viktorie Plzeň do 30.06.2008. 

  

  

  

  

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 22.01.2008. 

Zapsal dne 16.01.2008, Josef Bártík. 

  



  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 22.01.2008 

  

Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Pavel Foltýn, Kamil Bárta, 

Kateřina Müllerová  

  

1). Výsledky: přípravné utkání, M.Touškov – Dlouhý Újezd 6 : 2(3 : 2), branky: 
pp. Kluska,Vrba, Čechura, Scheinherr M., Kolář, Karbusický. Hráno v sobotu dne 
19.01.2008 v 16.30 hod. na UT Skvrňany při umělém osvětlení – dobrý výkon. 

  

  

2). Příští utkání: Memoriál J.Obermajera – turnaj SENCO Doubravka 

Středa dne 23.01.2008 v 18.00 hod. M.Touškov – Bolevec, UT při umělém 
osvětlení. 

  

3). Soustředění „A“ mužstva. 

Ve dnech 24. – 26.01.2008 proběhne zimní soustředění ve sportovním areálu 
Přimda. Odjezd dne 24.01.2008 v 08.15 hod. od sportovního areálu M.Touškov. 

  

4). Přestup. 

p.Jaroslav Svoboda uskutečněn přestup z SK ZČE Plzeň. Pan Karel Bárta 
zabezpečí vydání registrace na ČMFS. 

  

5). Aktiv OFS Plzeň-sever. 

Účast p.Karel Bárta. Možnost 2 termínů v Kaznějově nebo Vejprnicích. 

  

6). Valná hromada Plzeň-město. 



Změna bodu 7) ze dne 08.01.2008. Termín VH dne 12. 02. 2008 v 17.00 hod. 
Plzeň, Šeříkova. Účast pp. Aleš Wagner a Karel Bárta. 

  

7). Zabezpečit změnu termínů mistrovských utkání mužstva „B“. 

• z NE dne 06.04.2008 na SO 5.4.08 v 16.30 hod. Starý Plzenec „B“ 
• z NE dne 20.04.2008 na SO 19.4.2008 v 17.00 hod. Chrást „B“ 
• z NE dne 08.06.2008 na SO 7.6.2008 v 17.00 hod. Lhota 

  

Zabezpečí předseda p. J.Bártík. 

  

8). Internet. 

Je nutno zprovoznit. Zabezpečí sl. Kateřina Müllerová ve spolupráci s p. Pavlem 
Foltýnem. 

  

9). Permanentky na rok 2008. 

Zpravovat nový návrh a vyrobit cca. 10 ks. Prodávat je jako roční s 10% slevou. 

Zabezpečí sl. Katka Müllerová. 

  

10). Zpracovat prémiový řád. 

Úkol pro trenéra p. Kamila Bártu. Termín do 29.01.2008. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 29.01.2008. 

Zapsal dne 24.01.2008, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 29.01.2008 

  



1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Pavel Foltýn, Kateřina 
Müllerová  

  

2). Výsledky: Memoriál J.Obermajera – turnaj SENCO Doubravka 

M.Touškov – Bolevec 3 : 2(0 : 1), branky: Karel Fürbacher, Nosek Vl., Vrba 

  

3). Příští utkání: Sobota, 02.02.2008 1.kolo poháru PKFS, škvárové hřiště 
Rapidu SKP Plzeň ve 13.30 hod., Druztová – M.Touškov 

  

4). Hostování:  

Povoleno hostování Patriku Lamborovi do 30.06.2008 do Rapidu SKP Sport 
Plzeň 

  

5). Uvolnění do SRN:  

Martin Bruha (22.12.1976),do FC Zandt BAYERISCHER FV s naším nesouhlasem 

Petr Staníček (02.07.1993), do Jfg Wendelsteiner Fussball BAYERISCHER FV 
rovněž s našim nesouhlasem. 

Fotokopie dokumentů odeslaných na ČMFS jsou založeny v dokumentaci 
sekretáře. 

  

  

6). Změny termínů mistrovských utkání mužstva „B“. 

• z NE dne 06.04.2008 na SO 5.4.08 v 16.30 hod. Starý Plzenec „B“ 
• z NE dne 20.04.2008 na SO 19.4.2008 v 17.00 hod. Chrást „B“ 
• z NE dne 08.06.2008 na SO 7.6.2008 v 17.00 hod. Lhota  

  

Provedeny písemně každému z týmu, kterého se tato změna týká a komplexně 
zasláno na OFS Plzeň-město. 

  

7). Hostování u nás: 

Mižár z Úněšova do 30.06.2008. 



  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 05.02.2008. 

Zapsal dne 30.01.2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 05.02.2008 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Pavel Foltýn, Kateřina 
Müllerová, 

Kamil Bárta  

  

2). Výsledky: I. kolo poháru PKFS, odehráno v sobotu dne 02.02.2008 ve 13.30 
hod. na škvárovém hřišti Rapidu SKP Plzeň , Druztová – M.Touškov 0 : 7(0 : 3), 
branky: Vrba 2, Čechura 2, Forman, Karbusický, Holý. 

  

3). Příští utkání: Memoriál J.Obermajera – turnaj SENCO Doubravka 

PÁ, dne 08.02.2008 v 18.00 hod. M.Touškov – Rapid 

  

II. kolo poháru PKFS, NE, dne 10.02.2008 ve 14.00 hod. Kaznějov – M.Touškov 

  

Přípravný zápas mužstvo „B“, SO, dne 09.02.2008 ve 14.00 hod. Sparta Plzeň – 
M.Touškov „B“ 

  

4). Dne 2.2.2008 se uskutečnil v Kozolupech sportovní ples, který se opět 
vydařil. Vyúčtování bylo provedeno. 

  

5). Proplacení jízdného na soustředění Přimda. 



Jízdné proplatit: Kamilu Bártovi – 100 km 

Janu Fürbacherovi – 120 km 

Jaroslavu Kluskovi – 120 km 

Petru Kolářovi – 120 km 

Vyúčtování stravného, tělocvičny apod. provedeno, odevzdáno účetní. 

  

6). Do 27.02.2008 nahlásit na PKFS barvu drezů se kterými budeme hrát domácí 
zápasy. Zabezpečí předseda J.Bártík. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 12.02.2008. 

Zapsal dne 07.02.2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 05.02.2008 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Kateřina Müllerová, Kamil 
Bárta 

Omluven: Pavel Foltýn 

  

2). Výsledky: II. kolo poháru PKFS, odehráno v neděli dne 10.02.2008 ve 14.00 
hod. na louce v Kaznějově, Kaznějov – M.Touškov 1 : 7(1 : 2), branky: Čechura 
2, Vrba 1, Královec Petr 1, Karbusický 1 PK, Svoboda 1, Jan Fürbacher 1. 

  

Sparta Plzeň – M.Touškov „B“ 6 : 2(1 : 1), branky: Schmann, Martin Kumpera. 
Vyloučen Martin Ambróš. 

  

3). Memoriál J.Obermajera – turnaj SENCO Doubravka 



PÁ, dne 08.02.2008 v 18.00 hod. M.Touškov – Rapid 2 : 2(1 : 2), branky: 
M.Scheinherr, Karbusický PK. 

  

4). Příští utkání: Memoriál J.Obermajera – turnaj SENCO Doubravka 

  

ČT – dne 14.02.2008 v 19.00 hod. Koloveč – Město Touškov  

SO – dne 16.02.2008 ve 14.00 hod. Město Touškov – Klatovy 

  

5) Povolení hostování: 

Do fotbalového klubu Rokycan byl do 30.06.2008 uvolněn na hostování Jiří 
Scheinherr. 

  

6). Valné hromady OV FS Plzeň – město se zúčastnil sekretář Karel Bárta a Aleš 
Wagner za přípravku a žáky. Předsedou zvolen pan Zdeněk Legát. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 19.02.2008. 

Zapsal dne 13.02.2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 19.02.2008 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Kateřina Müllerová,  

Omluven: Pavel Foltýn 

  

2). Memoriál J.Obermajera – turnaj SENCO Doubravka 

  



ČT – dne 14.02.2008 v 19.00 hod. Koloveč – Město Touškov 3 : 0(1 : 0)  

SO – dne 16.02.2008 ve 14.00 hod. Město Touškov – Klatovy 1 : 5(1 : 1), 
Fürbacher K. 

  

3). Příští utkání: Memoriál J.Obermajera – turnaj SENCO Doubravka 

  

SO – dne 23.02.2008 v 10.00 hod. Město Touškov – Chrást 

SO – dne 23.02.2008 ve 14.00 hod. Vodní Stavby – Město Touškov „B“ 

  

4). Odeslán faxem dopis na PKFS ohledně barvy dresů na domácí zápasy 
krajského přeboru a to : žlutočerná trika, černé trenýrky a žlutočerné nebo 
černé stulpny. 

Odesláno předsedou dne 20.02.2007. 

  

5). Permanentky: 

Vyrobeno 12 ks na jarní zápasy A i B mužstva v ceně 400,-Kč/kus. Již prodány 2 
ks. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 26.02.2008. 

Zapsal dne 20.02.2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 26.02.2008 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Kateřina Müllerová,  

Pavel Foltýn 

  



2). Memoriál J.Obermajera – turnaj SENCO Doubravka 

  

SO – dne 23.02.2008 v 10.00 hod. Město Touškov - Chrást 1 : 2(0 : 1), branka 
Nosek 

  

3). Přípravné utkání: 

  

SO – dne 23.02.2008 ve 14.00 hod. Vodní Stavby „B“– Město Touškov „B“ 1 : 
2(0 : 2), 

branky Jan Jílek a Zdeněk Pašek 

  

4). Příští utkání: 

  

SO – dne 01.02.2008 ve 14.00 hod. Křimice - Město Touškov , III. kolo poháru 
PKFS, 

hřiště Křimice 

NE – dne 02.03.2008 ve 14.00 hod. Hradec u Stoda - Město Touškov „B“, hřiště 
Líšeň, 

přípravný zápas 

  

5). Soupiska „A“ týmu. 

Uloženo trenéru Kamilu Bártovi předložit 11 jmen fotbalistů pro soupisku „A“ 
týmu. 

Soupisku je nutno předložit na PKSF nejpozději 10 dnů před zahájením jarní 
soutěže krajského přeboru ve 4 vyhotoveních. Z toho 2 ks musí být předloženy 
na OV FS Plzeň město. Zabezpečí předseda J.Bártík do 05. 03.2008. 

  

6). Hostování: 

Získali jsme na hostování do 30. 06. 2008: 

• Jakub HRBÁČEK, nar. 04.10.1986, ze Sokola  Malesice 
• Josef Koníček, z Union Sparty Plzeň 



  

Dále je rozpracováno hostování rovněž do 30. 06. 2008: 

• Luboš Zaoral, Baník Stříbro 
• Kožíšek, Dioss Nýřany 

  

7). Turnaj starší a mladší přípravky – Touškováček. 

5.ročník již tradičního turnaje starších a mladších přípravek s předpokladem 
zahraniční účasti týmů se uskuteční v neděli dne 27. 04. 2008 v Městě 
Touškově. 

  

8). Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Krajského úřadu Plzeň 

Byla podána žádost na PKÚ o poskytnutí dotace na podporu rozvoje tělovýchovy 
a sportu v roce 2008. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 04.03.2008. 

Zapsal dne 28.02.2008, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 04.03.2008 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Kateřina Müllerová,  

Omluven: Pavel Foltýn(dovolená) 

2). Pohár PKFS: 

III. kolo, Sokol Křimice - M.Touškov 1 : 6(0 : 3), branky: Hrbáček, Forman, 
Karbusický, Fürbacher K., Svoboda, Scheinherr M. Postup do semifinale, soupeř 
vzejde po losu: Rapid Plzeň, Zbiroh nebo vítěz utkání H.Huť – Holýšov 
(09.03.2008). 

  

Mužstvo „B“ hápas s Hradcem u Stoda se v důsledku nepříznivého počasí 
nekonal. 



3). Memoriál J.Obermajera – turnaj SENCO Doubravka 

  

O umístění na 7. místě: Stříbro – M.Touškov, dne 07. 03. 2008 v 19.15 hod. 

4). Příští utkání: 

SO, 08.03.2008, 16.30 hod. na SENCO Doubravka, UT, M.Touškov „A“ – 
Rozvadov 

Rozhodčí zabezpečeni. 

SO, 08.03.2008, 14.00 hod. Hunčice – M.Touškov „B“ hřiště Hunčice. 

5). Hostování: 

  

  

Získali jsme na hostování do 30. 06. 2008: 

Martin Kožíšek z oddílu Dioss Nýřany 

Luboš Zaoral z oddílu Baník Stříbro 

Uvolnění na hostování: 

Viktor Břicháček do 30.06.2008 do Sokola Kroučová 

Jakub Dražský(žák) do 30.06.2009 do Přehýšova. 

6). Valná hromada OVFS Plzeň-sever 

Účast: sekretář p. Karel Bárta. 

Zvolen nový předseda: pan Rauch z Nýřan. 

7). Úkol pro p. Václava Oplta: 

Porovnat čerpání našeho limitu schváleného rozpočtu z roku 2007 versus 
účetnictví MěÚ M.Touškov. Termín do 11.03.2008. 

  

Další úkol: zabezpečit funkčnost počítače pro mistrovská utkání KP. Termín do 
11.03.2008. 

8). Rozlišovací drezy: 

Zjistit ceny (marketink), rozlišovacích drezů. Úkol pro Katku Müllerovou. 



9). Připravit „Fotbalový zpravodaj“ 

  

Do úterý dne 11.03.2008 připravit „Zpravodaj“ zabezpečí J.Bártík. 

Finální dokument nechat vytisknout ve 150. výtiscích na SO, 15.03.2008 pro 1. 
zápas KP s Rokycany. Zabezpečí Kateřina Müllerová. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 11.03.2008. 

Zapsal dne 06.03.2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 11.03.2008 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Kateřina Müllerová, Kamil 
Bárta 

Omluven: Pavel Foltýn(služební jednání) 

  

2). Memoriál J.Obermajera – turnaj SENCO Doubravka 

  

O umístění na 7. místě: Stříbro – M.Touškov, dne 07. 03. 2008 v 19.15 hod. 

Výsledek 0 : 3(0 : 0) pro M.Touškov, branky : Holý, Karbusický, Nosek. 

  

3). Další výsledky: 

M.Touškov – Rozvadov 4 : 0(0 : 0), branky: Holý, Karbusický, Kožíšek a Čechura 

M.Touškov – Zruč 3 : 1(0 : 0), branky: Holý 2, Karbusický 

Hunčice – M.Touškov „B“ 6 : 6(3 : 3), branky: Žíla 2, Nosek 2, Schumann a 
vlastní 



  

4). Následné zápasy: 

SO, 15. 03. 2008 ve 14.30 hod., 16.kolo KPM, M.Touškov „A“ – FC Rokycany 

Zabezpečeno 150 ks „Zpravodajů“. Pokladna Vl.Nosek st. Hlavní pořadatel Karel 
Bárta. Rozhlas J.Bártík. Zápis Katka Müllerová. Sraz ve 13.15 hodin na 
městském stadionu. 

  

  

5). Rozlišovací drezy. 

Povolen nákup 15 ks rozlišovacích drezů. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 18.03.2008. 

Zapsal dne 12.03.2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 18.03.2008 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta,  

Omluveni: Pavel Foltýn(služební jednání) a Kateřina Müllerová 

  

2). Výsledky: 

16. kolo KP – Město Touškov - Rokycany 1 : 1(0 : 1), branka: Jakub Hrbáček, 

  

3). Příští utkání: 

17. kolo KP – Přeštice - M.Touškov, SO, 22.03.08 v 15.00 hod., stadion Přeštice, 
odjezd osobními automobily ve 13.00 hod. 



  

4). Hostování: 

Ze zdravotních důvodů byla dočasně přerušena sportovní činnost Lukáši 
Matasovi. Z tohoto důvodu zabezpečil trenér p. Kamil Bárta na hostování 
z Viktorie Plzeň do 30. 06. 2008 gólmana Luďka Šilhánka. 

  

Dále byl uvolněn na hostování do 30.06.2008 Jiří Kupec do Vranova. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 25.03.2008. 

Zapsal dne 20.03.2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 25.03.2008 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Kateřina Müllerová,  

Omluveni: Pavel Foltýn(dovolená)  

  

2). Výsledky: 

Zápas 17. kola KP Přeštice – M.Touškov byl odložen pro nepříznivé počasí a 
nezpůsobilý terén. Náhradní termín po dohodě obou klubů byl stanoven na den 
30. 04. 2008 /středa/ v 17. 30 hod. na stadionu v Přešticích. 

Předseda zabezpečí souhlasné stanovisko se sehráním tohoto utkání na STK 
PKFS a to do 27. 03. 2008. 

  

3). Následná utkání: 

SO – 29. 03. 2008 v 15. 00 hod., 18. kolo KP, M.Touškov – Stříbro, stadion 
M.Touškov, 



Zpravodaje v počtu 150 výtisků zabezpečeny. Pokladna p. Vladimír Nosek, zápis 
Kateřina Müllerová, hlavní pořadatel a rozhlas J.Bártík. 

  

SO – 29. 03. 2008 v 15.00 hod., 14. kolo MSM, Hradiště – M.Touškov „B“, 
stadion Hradiště, odjezd osobními automobily 

  

4). Kateřina Müllerová zabezpečí nastavení nového zápisu do počítače. 

Termín: 27.03.2008 

  

3). Následná utkání: 

SO – 29. 03. 2008 v 15. 00 hod., 18. kolo KP, M.Touškov – Stříbro, stadion 
M.Touškov, 

Zpravodaje v počtu 150 výtisků zabezpečeny. Pokladna p. Vladimír Nosek, zápis 
Kateřina Müllerová, hlavní pořadatel a rozhlas J.Bártík. 

  

SO – 29. 03. 2008 v 15.00 hod., 14. kolo MSM, Hradiště – M.Touškov „B“, 
stadion Hradiště, odjezd osobními automobily 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 01.04.2008. 

Zapsal dne 27.03.2008, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 01.04.2008 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Kateřina Müllerová,  

Omluveni: Pavel Foltýn(sl.cesta)  

  

2). Výsledky: 



M.Touškov „A“ – Stříbro 2 : 1(1 : 0), branky Vrba, Brand. 

Hradiště – M.Touškov „B“ 3 : 1(2 : 0), branka Josef Královec 

Vodní stavby Plzeň – M.Touškov přípravka 0 : 5 

  

3). Následná utkání: 

SO – 05. 04. 2008 v 16. 30 hod., M.Touškov „B“ – Starý Plzenec „B“stadion 
M.Touškov, 

  

NE – 06. 04. 2008 v 16.30 hod., 19. kolo MSM, Sušice – M.Touškov „A“, stadion 
Sušice, odjezd autobus ve 13.30 hodin 

  

4). Aktiv PKFS 

Dne 03.04.2008 v 17.00 hodin se koná aktiv předsedů a prezidentů krajského 
přeboru a I.A třídy v salonku Hotelu „Central“. Účast předseda Josef Bártík. 

  

5). Změna soupisky „A“ týmu. 

Na základě neuspokojivého zdravotního stavu a zákazu ½ roční sportovní 
činnosti gólmana Lukáše Matase je nutné provést změnu v soupisce „A“ týmu. 
Lukáše Matase nahradí na soupisce Jiří Krásl. Soupisky k opravě a předání 
jednoho výtisku na OFS Plzeň-město pro potřeby týmu „B“ zabezpečí předseda 
Josef Bártík do 03.04.2008. 

  

6). Hostování a střídavý start. 

Na hostování z Dýšiné přijde Matěj Kotrla, r.č. 940 422 2113 a to do 30.06.2008. 

Odeslání na ČMFS zabezpečí sekretář p. Karel Bárta do 02.04.2008. 

  

Dále byl uvolněn na střídavý start Martin Pešík do SENCO Doubravka a to do 
30.06.2008. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 08. 04. 2008. 

Zapsal dne 02. 04. 2008, Josef Bártík. 



  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 08. 04. 2008 

  

1). Účast: Pavel Foltýn, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Kateřina 
Müllerová. 

  

2). Výsledky: 

Sušice - M.Touškov 2 : 3(1 : 2), branky: Brand PK, Holý, Čechura 

M.Touškov „B“ – Starý Plzenec „B“ 7 : 3(3 : 1), branky: Bárta 2, P.Kumpera, 
Honz, Královec J., Krásl PK, Šandara.  

M.Touškov ml.ž. – Viktoria Plzeň 3 : 2(2 : 0) 

  

3). Následná utkání: 

SO – 12. 04. 2008 ve 14.00 hod. M.Touškov st.ž. – Plzeň-Letná, stadion 
M.Touškov 

SO – 12. 04. 2008 v 16. 30 hod., M.Touškov „A“ – Rapid SKP Plzeň, stadion 
M.Touškov 

• pokladna: p. Vl.Nosek, hlavní pořadatel: p. Karel Bárta, rozhlas: p. Josef 
Bártík, 

• zápis: sl. Katka Müllerová. Připravit 200 ks „Fotbalových zpravodajů“.  

NE – 13. 04. 2008 v 16.30 hod., Černice „B“- M.Touškov „B“, stadion Černice, 
proplatit cestovné. 

  

5). Změna soupisky „A“ týmu. 

Lukáš Matas – zdr.problémy, nahrazen Jiřím Kráslem 

Jiří Scheinherr- hostování do Rokycan do 30. 06. 2008, nahrazen Petrem 
Kolářem. 

Splněno dne 07. 04. 2008. Zasláno doporučeně na PKFS. 



  

6). Článek do „Obecního zpravodaje“. 

Zpracován dne 09. 04. 2008 a zaslán předsedou p. Pavlu Foltýnovi k doplnění. 

  

7). Prémiový řád. 

Doplněn a schválen. Platnost od zahájení jarní soutěže 2008 do případného 
odvolání. 

  

8). Vstupenky. 

Pan Vladimír Nosek nakoupí bloky vstupenek pro případ nevydání zpravodaje. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 15. 04. 2008. 

Zapsal dne 09. 04. 2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 15. 04. 2008 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Kateřina Müllerová. 

Omluven: Pavel Foltýn. 

  

2). Výsledky: 

M.Touškov - Rapid Plzeň 1 : 4(1 : 3), branka: Vl.Nosek 

Černice„B“ - M.Touškov „B“ 1 : 2(0 : 2), branky: P. Kumpera, J. Fürbacher  

  

M.Touškov st.ž. – Plzeň Letná 0 : 3(0 : 1) 



  

3). Následná utkání: 

SO – 19. 04. 2008 v 17.00 hod., M.Touškov „B“- Chrást „B“, stadion M.Touškov 

NE – 20. 04. 2008 v 17. 00 hod., Klatovy „B“ - M.Touškov „A“, stadion Klatovy, 
odjezd autobusu od stadionu cca. 14.00 – 14.30 hod. 

  

4). Proplacení faktury. 

Proplatit fakturu firmě Bláha, Tlučná, autobusová přeprava na utkání Sušice – 
M.Touškov, cena 4.820,-Kč. Zabezpečí Vl.Nosek + Kateřina Rumlová, termín do 
20.04.2008. 

  

5). Věcný dar. 

U příležitosti 40. narozenin p. Kamila Bárty povoluje VV FK M.Touškov ocenění 
jmenovaného věcným darem v hodnotě 1.000,-Kč. Zabezpečí předseda p. Josef 
Bártík. 

  

6). Stav v platbě příspěvků pro rok 2008 „A“ a „B“ týmu. 

  

Dosud zaplatili tito fotbalisté „A“ týmu: Vladimír Nosek, Jan Fürbacher, David 
Vrba, Pavel Kalčík, Jan Brand, Jiří Scheinherr, Martin Scheinherr. 

  

Dosud zaplatili tito fotbalisté „B“ týmu: Jan Šandara, Radek Trykar, Ervín 
Zimmerhackl. 

  

Nutno zaplatit - „A“ tým: Karel Fürbacher, Jiří Krásl, Petr Kolář, Jaroslav Kluska, 
Petr Čechura, Jaroslav Svoboda, Stanislav Karbusický, Pavel Havlíček, Petr 
Královec, Patrik Lambor, Kamil Bárta. 

  

Nutno zaplatit – „B“ tým: Josef Královec, Luboš Pešík, Karel Šiška, Zdeněk 
Pašek, Martin Ambróš, Pavel Kumpera, Martin Kumpera, Jakub Žíla, Roman 
Honz, Michal Kupec, Martin Schumann, Martin Hobza, Havel, Beneš, Stanislav 
Nosek, Milan Bártík. 

  



Termín zaplacení : 21.04.2008 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 22. 04. 2008. 

Zapsal dne 16. 04. 2008, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 22. 04. 2008 

  

1). Účast: Pavel Foltýn, Josef Bártík, Karel Bárta, Kateřina Müllerová. 

Omluven: Vladimír Nosek - nemocen 

  

2). Výsledky: 

Klatovy „B“- M.Touškov 2 : 1(1 : 1), branka Karel Fürbacher, vyloučeni: Kluska, 
Zaoral 

M.Touškov „B“ – Chrást „B“ 1 : 2(0 : 0), branka Jan Šandara 

Druztová - M.Touškov st. žáci 0 : 4(0 : 2) 

3). Následné zápasy: 

SO 26.04.2008, ve 14.30 hod., předzápas st.žáci M.Touškov – Zruč 

SO 26.04.2008 v 17.00 hod., M.Touškov – Chanovice, 22.kolo KPM 

SO 26.04.2008 v 17.00 hod., Žichlice – M.Touškov „B“ MSM, stadion Žichlice, 
cesťák vydat. 

  

Hlavní pořadatel na zápas „A“ mužstva – J.Bártík, pokladna – Vl.Nosek, zápis o 
utkání – J.Bártík. 

  

4). Valná hromada OFS Plzeň sever se koná dne 07.05.2008 v 16.00 hod. ve 
Zruči. 

Účast: p. Karel Bárta, vydat cesťák. 



  

5). Zaplatit autobus za zápas v Klatovech, 3.415,50 Kč. Splatnost 30.04.2008. 
Zabezpečí Katka Rumlová. 

  

6). Provedena kontrola na ČSSZ Plzeň sever. Účast p. Katka Rumlová, zápis 
z této kontroly – bez závad. Zápis podepsán předsedou a jedenkrát bude zaslán 
paní účetní na ČSSZ PS. 

  

7). Připravit závěrečnou zprávu o hospodaření T. J. Sokol Město Touškov za rok 
2007. 

Osnovu vypracuje J. Bártík. Účetní p. Katka Rumlová předloží tuto analýzu na 
jednání příštího VV FK, tj.dne 29.04.2008. 

  

8). Ve čtvrtek 24.04.2008 závěrečné trenérské zkoušky licence „A“ pan Pavel 
Foltýn. 

  

9). Příští jednání v úterý dne 29.04.2008 se bude konat již v 17.30 hod. Hlavním 
bodem programu bude jednání o investiční akci – umělá tráva. (Výběrové řízení, 
smlouvy apod.). 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 29. 04. 2008, 17.30 hodin, kabina 
rozhodčích. 

Zapsal dne 23. 04. 2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 29. 04. 2008 

  

1). Účast: Pavel Foltýn, Josef Bártík, Karel Bárta, Kateřina Müllerová, Vladimír 
Nosek  

  



2). Výsledky: M.Touškov st.žáci - Zruč 7 : 0(2 : 0) 

Prazdroj st.žáci - M.Touškov 0 : 9 

M.Touškov přípr. - St.Plzenec 2 : 0 

Blovice ml.žáci - M.Touškov 3 : 0 

  

M.Touškov „A“ - Chanovice 2 : 1(1 : 0), branky:  

Karel Fürbacher, Adam Forman 

Žichlice - M.Touškov „B“ 0 : 6(0 : 4), branky:  

Čechura P. 2, Koníček 2, Královec J. 2 

  

  

  

Turnaj Touškováček 2008. 

Účast týmů. Umístění: starší přípravka: 1. místo SK ZČE, 2. místo Hokejisté,  

3. místo: M.Touškov, 4. místo Nýřany 

mladší přípravka: 1. místo SK ZČE, 2. místo Hokejisté, 

3. místo Nýřany, 4. místo M.Touškov 

Ideální počasí. Nespokojenost se zabezpečením restaurace nedostatek nanuků, 
nápujů pro děti apod. 

  

3). Následné zápasy. 

30. 04. 2008, ST, 17.30 hod., dohrávka KP, Přeštice - M.Touškov, stadion 
Přeštice 

03. 05. 2008, SO, 17.00 hod., KP, Manětín - M. Touškov, stadion Manětín 

04. 05. 2008, NE, 17.00 hod. MSM, M.Touškov „B“ – Slovan Spoje „B“, stadion 
M.T. 

  

4). Umělá travnatá plocha. 



Schváleno výběrové řízení pro oslovení stavebních firem. 

Příprava dokumentů (smlouva o výpůjčce ČMFS) 

Oslovení sponzorů ohledně plošné reklamy okolo umělé travnaté plochy. 

  

5). Oprava čl. 9 z jednání VV FK dne 22. 04. 2008. 

Omylem bylo napsáno, že pan Pavel Foltýn absolvoval závěrečné trenérské 
zkoušky licence „A“. Pan Pavel Foltýn dne 24. 04. 2008 splnil předepsané 
požadavky a byl přijat do trenérského kurzu licence „A“. 

  

6). Oslovení fotbalistů dorosteneckého věku. 

Osobním dopisem předsedy a místopředsedy FK M.Touškov, bylo osloveno cca. 
20 fotbalistů ze žáků a hostujících dorostenců v jiných fotbalových klubech, že 
připadá v úvahu přihlásit v příštím období, konkrétně sezóně 2008-2009, 
dorostenecké mužstvo do okresní soutěže Plzeň-město. Oslovení byli pozvání 
dne 06. 05. 2007 v 17.00 hodin na projednání této skutečnosti.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 06. 05. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 30. 04. 2008, Josef Bártík. 

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 06. 05. 2008 
  

1). Účast: Pavel Foltýn, Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek 

Omluvena: Kateřina Müllerová /nemoc/ 

2. Výsledky: 

Manětín - M.Touškov „A“ 1 : 3(1 : 1), branky: Karel Fürbacher, Stanislav 
Karbusický(PK), Michal Holý 

M.Touškov „B“ - Spoje „B“ 0 : 0 

SK ZČE - M.Touškov ml.žáci 2 : 0 

M.Touškov st.žáci - Plasy 4 : 1 

Košutka - M.Touškov přípr. 3 : 0 

MC Donald cap: 2. místo M.Touškov st.žáci 

  

3). Nominace do týmu okresního výběru. 

Do okresního výběru byli nominováni 4 fotbalisté Sokola M.Touškov ročníky 
1995 a mladší. 

  

4). Následné zápasy: 

ST – 07.05.2008 v 17.00 hod. Heřmanova Huť – M.Touškov „A“, semifinále 
poháru PKFS, stadion H.Huť 

SO – 10.05.2008 ve 14.30 hod. M.Touškov st.žáci - St. Plzenec, OPŽ 



SO – 10.05.2008 v 17.00 hod. M.Touškov – Bolevec, KPM 

NE – 11.05.2008 v 10.00 hod. M.Touškov ml.žáci – Rokycany 

PO – 12.05.2008 MC Donald cap M.Touškov ml.přípravka v Plasích 

ÚT – 13.05.2008 SENCO Doubravka – M.Touškov ml.žáci 

ST – 14.05.2008 Chrást – M.Touškov přípravka 

  

5). Utkání KPM, SO, 10.05.2008. 

Sraz v 15.45 hod., hlavní pořadatel p. Karel Bárta, pokladna p. Vladimír Nosek, 
rozhlas p. Josef Bártík. Zpravodaje připraveny. 

  

6). Výběrové řízení na umělou travnatou plochu. 

Odeslány poptávky na VŘ – umělá tráva před mateřskou školou. 

Zasláno e-mailem dohoda o položení koberce firmě PROSTAVBY Brno a.s. 

  

7). Nabídky pro sponzory(plošná reklama okolo travnaté plochy). 

Vše připraveno p. Pavlem Foltýnem. Termín odeslání bude upřesněn cca. měsíc 
červen 2008. 

  

8). Dorost 2008-2009. 

Dne 06.05.2008 byla uskutečněna schůzka výboru a trenérů s pozvanými 
fotbalisty dorostenecké věkové kategorie.Účast pozvaných byla 12 fotbalistů + 
5 ze starších žáků. Pozvaní souhlasí s přihlášením do okresního přeboru Plzeň – 
město v soutěžním období 2008-2009. Hráčům byli představeni trenéři p. Václav 
Huml a p. Radim Bouzek. 

Hrací den bude stanoven na NE v 10.00 hodin. 

První schůzka bude uskutečněna v pátek dne 27.06.2008 v 17.00 hodin. 

Harmonogram tréninků všech mužstev bude upřesněn. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 13. 05. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 07. 05. 2008, Josef Bártík. 



Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 13. 05. 2008 
  

1). Účast: Pavel Foltýn, Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Kateřina 
Müllerová 

  

2). Výsledky: 

M.Touškov – Bolevec 2 : 0(1 : 0), branky: Karel Fürbacher, Stanislav Karbusický 

M.Touškov st.žáci – St.Plzenec 7 : 2 

Senco Doubravka – M.Touškov ml.žáci 3 : 4 

  

Turnaj Mc Donald v Horní Bříze, žáci 4. a 5. tříd obsadili 2. místo a postoupili 
z okresu 

Turnaj Mc Donald v Plasích, žáci 2. a 3. tříd obsadili 6. místo 

Ve výběru žáků okresu Plzeň – sever máme 4 fotbalisty (Novák, Popelka, Pachl 
Karel a Vinš), kteří postoupili a budou hrát s výběrem Karlových Varů. 

  

3). Následující zápasy:  

M.Touškov přípravka . Zruč, městská soutěž, ČT, 15.05.08, 16.00 hod., 

M.Touškov st.žáci – Malesice, městský přebor, SO, 17.05.08 ve 14.30 hod., 

M.Touškov „A“ – Horní Bříza, KPM, SO, 17.05.08, 17.00 hod., 

M.Touškov „B“ – Litice, MSM, NE, 18.05.08, 17.00 hod., 

  

SO, hl.pořadatel: p. Karel Bárta, pokladna: p. Vladimír Nosek, zápis: Katka 
Müllerová, 

rozhlas: p. Josef Bártík. Zpravodaje zabezpečeny. 

  

4). Obdrželi jsme potvrzení z KÚ Plzeňského kraje zda žádáme o dotaci na 
umělou trávu před MŠ.  



  

5). Finále poháru PKFS. 

I vzhledem k tomu, že náš „A“ tým nepostoupil do finále, nabídka sehrání 
tohoto zápasu na našem stadionu zůstává v platnosti. Pokud STK PKFS nám toto 
finále přidělí a nerozhodne jinak, bude se tento zápas konat ve středu 
04.06.2008 v 17.00 hodin. 

Ostatní záležitosti pokud bude tento zápas na našem stadionu budou řešeny. 

  

6). Valná hromada okresu Plzeň-sever. 

Dne 07.05.2008 se zúčastnil této VH pan Karel Bárta. Byl zvolen nový výkonný 
výbor Plzeň-sever: Lomnička, Krausová, Huclová, Rauch, Šavlíková. 

  

Pan Karel Bárta byl oceněn diplomem a věcným darem za dlouhodobou poctivou 
a obětavou práci pro fotbal v okrese a Plzeňském kraji. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 20. 05. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 14. 05. 2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 20. 05. 2008 
  

1). Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Kateřina Müllerová 

Omluven: Pavel Foltýn (kurz trenérů) 

  

2). Výsledky:  

M.Touškov - Horní Bříza 4 : 0(2 : 0), branky: Svoboda 2, Zaoral, Karbusický 

M.Touškov „B“- Litice 3 : 1(1 : 0), branky: Královec J., Nosek, Bárta 

M.Touškov st.žáci – Malesice 8 : 1 



  

3). Následné zápasy: 

Zbůch – M.Touškov, NE, 25.05.2008, 17.00 hod.,hřiště Zbůch 

Chotíkov „B“ – M.Touškov „B“, 25.05.2008, 16.00 hod., hřiště Chotíkov 

  

4). Změna pracovní smlouvy. 

Dnem 01.06.2008 se stanovuje nový plat dohodou o změně pracovní smlouvy p. 
Václav Oplt. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 27. 05. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 22. 05. 2008, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 27. 05. 2008 
  

1). Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Kateřina Müllerová, Pavel 
Foltýn 

  

2). Výsledky: 

Zbůch – M.Touškov 0 : 1(0 : 1), branka: Holý 

Chotíkov „B“ – M.Touškov „B“ 1 : 3(1 : 2), kranky:Královec J.,Vrba, Kumpera M. 

SENCO – M.Touškov st.žáci 6 : 2 

M.Touškov přípr. – Viktoria „G“ 1 : 0 

  

3). Následné zápasy: 

M.Touškov st.žáci – VS Plzeň, SO, 31.05.2008, ve 14.30 hod.,předzápas 

M.Touškov – Chrást, SO, 31.05.2008, 17.00 hod., 27.kolo KPM 

Třemošná – M.Touškov „B“, NE, 01.06.2008, 17.00 hod., MSM, hřiště Třemošná 



  

4). Tenis. 

Seznam členské základny převzal Vl. Nosek od Dušana Rumla včetně příspěvků. 
Ostatní příspěvky vybere Dušan Ruml a předá je pokladníkovi. Začne opět 
tenisová liga M.Touškov. 

  

5). Přihlášky do soutěže OFS PM a PKFS. 

Ve ČT dne 29.05.2008 se bude konat za účasti všech trenérů schůzka, aby bylo 
možno připravit a odeslat přihlášky do soutěží a stanovit režim tréninků.  

Termín podání přihlášek na PKFS je 15.06.2008, losovací 
aktiv 03.07.2008 v Plzni, ulice Šeříkova. 

Termín podání přihlášek na OFS Plzeň město dne 04.07.2008. 

  

6). Byla stanovena komise pro otevírání obálek pro výběrové řízení travnaté 
plochy před mateřskou školou ve složení: 

předseda : Vilma Kunešová 

členové : Pavel Foltýn 

Josef Bártík 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v pondělí dne 02. 06. 2008, 18.00 hodin. 

Zapsal dne 28. 05. 2008, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 02. 06. 2008 
  

1). Účast: Vilma Kunešová (místostarostka MěÚ), Josef Bártík, Karel Bárta, 
Vladimír Nosek, Kateřina Müllerová, Pavel Foltýn. 

  

2). Výběrové řízení, otevírání obálek a stanovení vítězné firmy pro stavební 
práce investiční akce, výstavba minihřiště 20x40 m s umělým travnatým 
povrchem. 



  

Na základě vyhlášeného výběrového řízení v měsíci květnu 2008 byl stanoven 
termín předložení nabídek do 30.05.2008. V termínu se přihlásilo 5 stavebních 
firem: Prostavby Brno, Berger Bohemia, Silnice Horšovský Týn, Robstav Praha a 
fa. Swietelský Č. Budějovice. 

  

Pro otevírání obálek byla stanovena komise ve složení: 

Předseda komise: Vilma Kunešová 

Místopředseda komise: Josef Bártík 

Členové komise: Karel Bárta 

Pavel Foltýn 

Kateřina Müllerová 

  

Po postupném otevírání obálek s nabídkami výše uvedených stavebních firem, 
zaznamenání všech potřebných dat a údajů, každý člen komise sám vyhodnotil 
nejlepší firmu. Celkovým vítězem se stala firma Silnice Horšovský Týn a.s. 

  

Dále bylo dohodnuto podat žádost radě a zastupitelstvu MÚ M.Touškov o změnu 
investora firmy a stavebníka z MěÚ Město Touškov na T. J. Sokol Město Touškov. 

Termín: 03.06.2008, zabezpečí p.Foltýn a p. Bártík 

Dále bylo dohodnuto podat žádost na MěÚ M. Touškov o dotaci na výstavbu 
minihřiště. 

Termín: 03.06.2008, zabezpečí p.Foltýn a p. Bártík. 

  

3). Výsledky: 

M.Touškov - Chrást 6 : 3(0 : 1), branky: Zaoral 2, Karel Fürbacher 2, Holý 
1,Čechura 1 

Třemošná „A“ – M.Touškov „B“ 1 : 3(1 : 2), branky:Nosek, Krásl, Schumann 

M.Touškov st.žáci – Vodní stavby Plzeň 3 : 0 

M.Touškov ml.žáci – Blovice 1 : 2 

M.Touškov st.páni – Novem Car 4 : 3 



  

4). Následné zápasy: 

ST, 04.06.2008 v 18.00 hod., finále poháru PKFS, SHH Heřmanova Huť – Rapid 
Plzeň. 

Hlavní pořadatel: Karel Bárta, pokladna: Vladimír Nosek, zápis: Katka Müllerová, 
rozhlas: Josef Bártík. 

  

SO, 07.06.2008 v 17.00 hod., MSM, M.Touškov „B“ – Lhota, souboj o 2.místo 

NE, 08.06.2008 v 17.00 hod., KPM Holýšov – M.Touškov „A“, stadion Holýšov, 
doprava:osobní automobily 

  

5). Přihlášky do soutěží r. 2008-2009. 

Zpracovány pro všechny kategorie fotbalistů. Bude posouzeno a schváleno příští 
jednání VV FK. 

  

  

6). Rozpis tréninků a zápasů, rok 2008 – 2009 

  

Pondělí: Úterý: 

přípravka 16.00 – 18.00 mladší žáci 16.00 – 18.00 

starší žáci 16.00 – 18.00 „A“ 18.00 – 19.30 

„A“ 18.00 – 19.30 „B“ 18.00 – 19.30 

  

Středa: Čtvrtek: 

přípravka 16.00 – 18.00 mladší žáci 16.00 – 18.00 

starší žáci 16.00 – 18.00 „A“ 18.00 – 19.30 

dorost 18.00 – 19.30 „B“ 18.00 – 19.30 

  

Pátek: Sobota: 



přípravka – zápasy 16.00 – 17.30 dorost zápasy 10.30 –12.15(když nehraje 
„A“) 

starší páni – zápasy 18.00 – 19.45 starší žáci 2,5 hod. před ÚZ mužstva „A“ 

„A“ ÚZ (úřední začátek) 

  

Neděle: 

mladší žáci 10.00 – 11.30 

„B“ ÚZ(úřední začátek) 

  

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 10. 06. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 03. 06. 2008, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 10. 06. 2008 
  

1). Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Kateřina Müllerová, Pavel 
Foltýn. 

  

2). Výsledky: 

Holýšov - M.Touškov 3 : 0(3 : 0) 

M.Touškov „B“ – Lhota 4 : 2(1 : 1), branky: Královec 2, Nosek, Bárta 

Slovan Plzeň „B“ – M.Touškov st.žáci 0 : 9; celkové umístění: 2. místo 
M.Touškov,  

43 bodů, skóre 86 : 21 – velmi dobré výkony. 

  

3). Následné zápasy: 



SO, 14.06.2008 v 17.00 hod., 29.kolo KPM M.Touškov – SK ZČE Plzeň. 

Hlavní pořadatel: Karel Bárta, pokladna: Vladimír Nosek, zápis: Katka Müllerová, 
rozhlas: Josef Bártík. 

NE, 15.06.2008 v 17.00 hod., MSM, Slávia Plzeň - M.Touškov „B“, hřiště Slávie 
Plzeň, doprava:osobní automobily. 

  

4). Přihlášky do soutěže PKFS a OFS Plzeň – město. 

Schváleny a podepsány. Na PKFS přihláška do soutěže rok 2008 – 2009 KPM a 
zároveň přihlášky do krajského poháru žáků a mužů. Termín odeslání dne 
11.06.2008. Zabezpečí sekretář p. Karel Bárta. 

Přihláška do OFS Plzeň – město bude odeslána rovněž sekretářem klubu p. 
Karlem Bártou. 

5). Proplacení faktur za tělocvičnu-halu. 

Faktury uhrazeny účetní p.Kateřinou Rumlovou. 

  

6.) Přestup. 

Povolen přestup Viktora Břicháčka do SK Hředle. 

  

7). Výsledky výběrového řízení. 

Všechny přihlášené firmy do výběrového řízení na investiční akci, „Minihřiště 
s umělou trávou“ byly písemně seznámeny panem Pavlem Foltýnem o výsledku 
výběrového řízení a vítězem soutěže. 

  

8). Žádost o dotaci. 

Zpracována a předána žádost MěÚ M.Touškov o dotaci na investiční akci 
„Minihřiště s umělou trávou“. 

  

9). Ukončení sezóny mládeže: 

Starší žáci konec sezóny dne 15.06.2008 

Mladší žáci konec sezóny dne 28.06.2008 

  



10). Baráže. 

Pokud postoupí „B“ tým Sokola Město Touškov do baráže o postup do 
městského přeboru OFS Plzeň-město rádi bychom sehráli 1.utkání na půdě 
soupeře dne 25.06.2008 ve středu a odvetu na vlastním stadionu v sobotu dne 
28.06.2008. Důvodem je touškovská pouť. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 17. 06. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 11. 06. 2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 17. 06. 2008 
  

1). Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Kateřina Müllerová. 

Omluven: Pavel Foltýn /služební cesta/ 

  

2). Výsledky: 

M.Touškov - SK ZČE Plzeň 0 : 0 

Slávia Plzeň - M.Touškov „B“ 1 : 7(0 : 2), branky: Čechura 3, Nosek 2, Bárta 1, 
vlastní 

  

3). Následné zápasy(poslední kola): 

SO – 21.06.2008 v 17.00 hod., Tachov – M.Touškov, stadion Tachov, odjezd 
autobusu ve 14.00 hod. 

NE – 22.06.2008 v 17.00 hod., M.Touškov „B“ – Druztová „B“, stadion 
M.Touškov 

  

4). Žádost o sehrání odvetné baráže v sobotu dne 28.06.2008 na našem 
stadionu 

Byla zpracována žádost na OVFS Plzeň-město, adresovaná předsedovi FS, aby 1. 
utkání baráže o postup do OPM Plzeň město byla sehrána ve středu dne 



25.06.2008 u soupeře a v sobotu dne 28.06.2008 na stadionu M.Touškova. 
Důvodem je tradiční pouť v Městě Touškově v sobotu a neděli. 

  

  

5). Dohody o provedení práce. 

Bylo dohodnuto, že proplatíme formou dohody o provedení práce p. Mileně 
Opltové a p. Jaroslavu Křenovi 20 odpracovaných hodin za úklid, praní drezů, 
přípravu hřiště, sekání trávy, lajnování apod. v době rekonvalescence pana 
Václava Oplta po operaci kolena. 

  

6). Přihláška do soutěže PKFS. 

Byla odeslána v řádném termínu sekretářem panem Karlem Bártou dne 
11.06.2008. 

  

7). Losovací aktivy. 

Losovací aktiv PKFS se koná dne 03.07.2008 v Plzni Šeříkova ul. Účast : 
předseda p. Josef Bártík. 

Losovací aktiv OV FS Plzeň město se bude konat dne 09.07.2008 v Plzni, 
Gulldenova ul.  

Účast: sekretář pan Karel Bárta a ved.mužstva „B“ pan Vladimír Nosek 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 24. 06. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 18. 06. 2008, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 24. 06. 2008 
  

1). Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Kateřina Müllerová, Pavel 
Foltýn. 

  



2). Výsledky: 

Tachov - M.Touškov 4 : 1(1 : 1), branka: Stanislav Karbusický 

M.Touškov „B“ - Druztová „B“12 : 0(7 : 0), branky: Bárta 3, Královec J. 3, Nosek 
2, 

Vrba 2, Fürbacher J. 1, Karbusický 1 

3). Barážové zápasy: 

Vzhledem k umístění „B“ mužstva na druhé příčce tabulky MSM, sehraje „B“ tým 
2 barážová utkaní o postup do MPM OFS Plzeň – město a to s celkem 1. FC 
Plzeň. 

  

1. utkání 1. FC Plzeň – T. J. Sokol Město Touškov „B“ ve středu dne 
25.06.2008 v 18.00 hodin na stadionu 1. FC Plzeň. 

2. odvetné utkání T. J. Sokol Město Touškov – 1. FC Plzeň v sobotu dne 
28.06.2008 v 17.00 hodin na stadionu v Městě Touškově. 

K utkání v M.Touškově dne 28.06.2008: 

1.   
o hlavní pořadatel p. Josef Bártík + obsluha rozhlasového zařízení 
o napsání zápisu na počítači sl. Kateřina Müllerová 
o zhotovení 100 ks „Fotbalového zpravodaje“ (Bártík, Müllerová, 

Foltýn) 
o pokladna sl. Kateřina Müllerová 
o stolek a slunečník mezi střídačky pro 4. rozhodčího, nosítka, 

střídací tabule p. Václav Oplt 

4). Dotace z KÚ Plzeň. 

Podepsána smlouva o dotaci mezi KÚ Plzeň a Sokolem M. Touškov a odeslána ve 
4. vyhotoveních. 

5). Ukončení soutěže.  

V sobotu dne 28.06.2008 ukončen ročník 2007 – 2008, žáků, A i B mužstev 
v Kolibě. 

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 01. 07. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 25. 06. 2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 01. 07. 2008 



  

1). Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek,  

Omluveni: Kateřina Müllerová, Pavel Foltýn(oba dovolená). 

  

  

2). Výsledky barážových zápasů: 

1. FC Plzeň - M.Touškov „B“ 0 : 5(0 : 2), branky: David Vrba 3, Petr Čechura 1,  

Josef Královec 1 

M.Touškov „B“ - 1. FC Plzeň 8 : 0(2 : 0), branky: Petr Čechura 2, Vl.Nosek, Kamil 
Bárta, Jan Fürbacher, Karel Fürbacher, Jan Šandara, Stanislav Karbusický. 

Vybojován postup do městského přeboru mužů OFS Plzeň – město.  

  

3). Ukončení soutěže mužů „A“ a „B“ mužstev. 

Po skončení odvetného barážového utkání s 1. FC Plzeň, dne 28.06.2008 byla 
ukončená soutěž obou kategorií mužů tzv.dokopnou. 

  

4). Odchod do SRN. 

Dnem 01.07.2008 odchází do klubu SV Schöllnach, Bayrescher FV. SRN brankář 
Jiří Krásl. Oddíl Sokol M.Touškov sice vyslovil nesouhlasné stanovisko k tomuto 
odchodu, ale vzhledem k tomu, že výše jmenovaný nemá podepsanou 
amatérskou smlouvu, přesto do SRN odejde. Nesouhlasné stanovisko bylo dáno 
proto, že až se bude chtít vrátit, musí být vrácen do našeho klubu. V případě, že 
bychom dali souhlasné stanovisko, tak by se při návratu do ČR, stal volným 
hráčem. 

  

5). Návrat z hostování. 

Dnem 30.06.2008 skončilo hostování a vrací se: 

• König Michal z týmu SENCO Doubravka 
• Mutínský Jakub rovněž z týmu SENCO Doubravka 

  

Sekretář klubu p. Karel Bárta zabezpečí, aby byly vráceny z ČMFS nové 
registrace obou hráčů pro klub TJ.Sokol Město Touškov. 



  

6). Ukončení činnosti vedoucího mužstva „A“a jeho náhrada. 

Vedoucí „A“ týmu TJ.Sokol Město Touškov pan Rudolf PETR požádal o uvolnění 
z výše uvedené funkce z pracovních důvodů. 

Po osobním projednání na VV FK, bude novým vedoucím „A“ týmu od zahájení 
podzimní přípravy pan Roman Kolář, č.mob.telefonu: 603 154 284. 

  

7). Ukončení činnosti trenéra mužstva „B“ a jeho náhrada. 

Trenér „B“ týmu pan Karel Bárta požádal o uvolnění z funkce u „B“ týmu 
z osobních důvodů. Zřejmě jeho novým nástupcem bude pan Svoboda. Do 
zahájení přípravy „B“ týmu, bude ještě následně projednáno a uzavřeno. 

8). Zahájení podzimní přípravy „A“ týmu. 

Dnem 15.07.2008 zahájí „A“ tým přípravu na nový ročník 2008-2009. Dosud je 
dojednáno utkání M.Touškov – Mariánské Lázně v Hunčicích a M.Touškov-Horní 
Bříza v Trnové. 

  

  

9). Příspěvky tenistů. 

Příspěvky tenistů pro rok 2008, jmenovitý seznam, kdo zaplatil a kdo ne zjistí 
pan Vladimír Nosek, pokladník TJ. do příštího jednání VV FK, tj. do 21.07.2008. 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 21. 07. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 02. 07. 2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 15. 07. 2008 
  

1). Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Kateřina Müllerová, Pavel 
Foltýn. 



  

2). Proúčtování financí přípravky a obou kategorií žáků provedl p. Pavel Foltýn a 
pan Vl.Nosek tuto dokumentaci předá účetní. 

  

3). Přestup: 

Uskutečněn přestup Patrika Lambora do SKP Rapid Sport Plzeň. 

  

4). Sponzorské smlouvy na plošnou reklamu na nové umělce. 

Zpracovány smlouvy na 17 firem ohledně plošné reklamy za 50. 000,- Kč na 
období 5. let. 

Odeslány budou dne 17. 07. 2008 Kateřinou Müllerovou. 

  

5). Změna investora investiční akce „Umělka“. 

Zpracována a podepsána změna investora. Bude předložena na MěÚ M.Touškov 
panem Foltýnem. 

  

6). Zaměření „Umělky“ a zahájení prací. 

Nová umělá travnatá plocha byla zaměřena a vykolíkována. Stavební práce 
budou zahájeny začátkem 30. týdne letošního roku. 

  

7). Losovací aktivy. 

Krajský obsazen předsedou J. Bártíkem. 

Okresní Plzeň - město členem výboru V. Noskem. 

V příštím ročníku mohou střídat 4 hráči i v okresním a městském přeboru, 
dorost 5 hráčů. 

  

8). Licenční poplatky. 

Zaplacení poplatků na PKFS do 31.07.2008. 

Zaplacení poplatků na OFS PM do 15.08.2008. 



Zabezpečí pan Vl.Nosek + Katka Rumlová. 

  

9). Zaplacení autobusu do Tachova. 

Zaplatí p. Katka Rumlová po návratu z dovolené dne 22. 07. 2008. Projednáno 
s Jiřím Novákem předsedou. 

  

10). Zahájení přípravy a přípravné zápasy: 

Dne 15. 07. 2008 v 18.00 hod.zahájena podzimní příprava 1. tréninkem. 

SO, 19. 07. 2008 M.Touškov „A“ – Příkosice, 17.00 hod. stadion Úněšov, 
zebezpečen rozhodčí. 

NE, 20. 07. 2008 Rozvadov – M.Touškov „A“, 17.00 hod. stadion ve Stráži u 
Tachova. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 22. 07. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 16. 07. 2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 22. 07. 2008 
  

1). Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Kateřina Müllerová, Pavel 
Foltýn. 

  

2). Přípravná utkání. 

Příkosice - M.Touškov 1 : 1( 0 : 2), branky: Petr Královec, Karbusický 

Rozvadov - M.Touškov 3 : 2 (3 : 1), branky: Kalčík, Forman 

  

3). Zřízení nového účtu. 



Pro účely investiční výstavby umělé trávy musíme zřídit nový účet, aby vázané 
finanční prostředky byly odděleny od běžného účtu. Zabezpečí p. Katka 
Rumlová. 

  

4). Žádost na MěÚ M.Touškov o převod finančního obnosu. 

Zpracovat žádost na MěÚ Město Touškov ohledně převodu částky 712.257,-Kč 
na účet T. J. Sokol M.Touškov a po zřízení nového účtu tuto sumu převést na 
účet pro investiční akci UT. Provede předseda J. Bártík. 

  

5). Podpis smlouvy o dílo. 

Na základě výběrového řízení, ve kterém zvítězily Silnice Horšovský Týn a.s., 
byla oběma subjekty podepsána smlouva o dílo /UT/. 

  

6). Stavební dozor. 

Stavební dozor bude provádět Ing. Řehula. 

  

7). Hostování z našeho oddílu: 

Pavel Foltýn – povoleno hostování do Sokola Doubrava. 

Pavel Tlustý – povoleno hostování do Sokola Doubrava. 

Petr Kolář – povoleno hostování do SENCO Doubravky. 

  

8). Hostování do našeho oddílu: 

Adam Forman z Viktorie Plzeň do 31.12.2008. 

Zdeněk Daněk z Ledec do 30.06.2009. 

  

9). Přestupy do našeho oddílu: 

Luboš Zaoral přestoupil z Baníku Stříbro. 

Jan Beran přestoupil z SSC Bolevec. 

10). Čerpání rozpočtu v roce 2008. 



Předán dokument o průběžném čerpání finančních prostředků v roce 2008 
k průběžnému vedení. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 29. 07. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 24. 07. 2008, Josef Bártík. 

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 12. 08. 2008 
  

1). Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Kateřina Müllerová, Pavel 
Foltýn. 

  

2). Výsledky: 

1. kolo KPM: SK ZČE Plzeň - M.Touškov 2 : 3(1 : 0). Branky: Jan Brand, Petr 
Královec, Karel Fürbacher. 

Přípravný zápas: M.Touškov „B“- Letiny 11 : 3(5 : 1), branky: Čechura 4, 
Hrdlička 2, Momotov 2,Vrba 2, Královec J. 
1. 

  

3). Následné utkání: 

2. kolo KPM, SO, 16.08.2008, stadion M.Touškov, 17.00 hod., soupeř Přeštice. 

Hlavní pořadatel p. Karel Bárta, vstupné zabezpečí p. Vl.Nosek, zápis Katka 
Müllerová, rozhlas Josef Bártík. Zpravodaje zabezpečeny. 

  

4). Výstavba UT: stavební dozor Ing. Řehula. 

Hrubá stavba před dokončením, vše podle plánu. OK. 

  

5). Doladění „A“ týmu: 

Uskutečněno hostování: Jiří Misař do 31.12.2008 z SK ZČE Plzeň. 

Stanislav Kocour do 30.06.2009 z FK Nepomuk. 

Jiří Hrdlička do 31.12.2008 z CHKZ Chlumčany 



Ukončeno hostování: Ondřej Karbusický z Prazdroje Plzeň. 

Přestup: Jaroslav Kluska do Chotíkova. 

  

6). Změna vstupného: 

Od 01.08.2008 vstupné na zápasy KPM: muži 30,-Kč 

důchodci a ženy 20,-Kč 

mládež do 18 let zdarma 

MPM a MPD: muži 20,-Kč 

důchodci 15,-Kč a ženy 10,-Kč 

mládež do 18 let zdarma 

Vstupné na žáky a přípravku zdarma. 

  

7). Změna termínu utkání dorostu: 

Na žádost Dobříva a souhlasného stanoviska trenéra p. Humla se mění termín 
1.kola MPD z 23.08.2008 (sobota) v 10.30 hod. na den 22.08.2008 (pátek) 
v 17.30 hod.  

Změnu bude financovat Dobřív. 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 19. 08. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 13. 08. 2008, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 19. 08. 2008 
  

1). Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Pavel Foltýn. 

Omluvena: Kateřina Müllerová - dovolená 

  



2). Výsledky: 

2. kolo KPM: M.Touškov - Přeštice 2 : 0(1 : 0). Branky: Petr Královec, Vl.Nosek 

3). Následné zápasy: 

PÁ, 22.08.2008 v 17.00 hod., MPD, M.Touškov versus Dobřív, hřiště M.T. 

SO, 23.08.2008 v 17.00 hod.,KPM, Rokycany versus M.Touškov, hřiště RO. 

NE, 24.08.2008 v 17.00 hod., MPM, M.Touškov „B“ versus Senco Doubravka „B“, 
hřiště M.T. 

  

4). Hostování a přestupy: 

Pavel Bruner - hostování do 31.12.2008 do týmu Prazdroj Plzeň. 

Jan Jílek - ukončení hostování a návrat do Rapidu Plzeň. 

  

Roman Šesták – přestup do Rapidu Plzeň 

Miroslav Hladeček – přestup do Křelovic. 

  

5). Proplacení faktury: 

Provedeno proplacení faktury Silnicím Horšovský Týn a.s. ve výši 698.065,-Kč za 
I.etapu výstavby „Umělá tráva“. 

  

6). Čerpání rozpočtu: 

Uloženo Katce Rumlové předložit průběžné čerpání finančních prostředků za ½ 
roku 2008. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 26. 08. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 20. 08. 2008, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 26. 08. 2008 



  

1). Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Pavel Foltýn, Kateřina 
Müllerová 

  

  

2). Výsledky: 

2. kolo KPM: Rokycany - M.Touškov 2 : 1(1 : 1), branka: Jan Brand. 

1. kolo MPM: M.Touškov „B“ - SENCO „B“ 5 : 1(0 : 0), branky: Bárta 2,  

M.Kumpera 2, Čechura 1. 

1. kolo MPD: M.Touškov - Dobřív 2 : 2(2 : 1), branky: Kõnnig 1, Huml 1. 

  

3). Následné zápasy: 

ČT, 28.08.2008, 16.00 hod., přípravka Rokycany – M.Touškov, hřiště RO. 

SO, 30.08.2008, 10.30 hod., st.žáci M.Touškov – Chotíkov, hřiště M.T., příprava 

SO, 30.08.2008, 17.00 hod., muži „A“, M.Touškov – Nýřany, hřiště M.T. 

NE, 31.08.2008, 17.00 hod., muži „B“, Litice – M.Touškov „B“, hřiště Litice. 

NE, 31.08.2008, 10.30 hod., ml.žáci, M.Touškov – Spoje Plzeň, hřiště M.T. 

  

4). Zápas M.Touškov – Nýřany: 

Zápis + hlavní pořadatel + rozhlasové zařízení – předseda J. Bártík. 

Pokladna - Kateřina Müllerová + 1. 

Zpravodaje zabezpečeny v hojném počtu p. Pavlem Foltýnem. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 02. 09. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 27. 08. 2008, Josef Bártík. 

  



Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 02. 09. 2008 
  

1). Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Pavel Foltýn. 

Omluvena: Kateřina Müllerová 

  

2). Výsledky: 

4. kolo KPM: M.Touškov - Nýřany 1 : 0(1 : 0), branka: Vlad. Nosek 

2. kolo MPM: Litice - M.Touškov „B“1 : 4(0 : 1), branky: M.Kumpera 2 D.Vrba 2. 

2. kolo MPD: St. Plzenec - M.Touškov 1 : 3, branky: Hodek, Kabát, ?. 

1. kolo MPMŽ: Plzeň Letná - M.Touškov 2 : 1 

Přípr.utkání: st.žáci:M.Touškov - Chotíkov 16 : 2 

Přípravka: Rokycany - M.Touškov 7 : 0 

  

3). Následné zápasy: 

SO, 06.09.2008, 10.30 hod., M.Touškov – Křimice, MPD, hřiště M.T. 

SO, 06.09.2008, 17.00 hod., Rapid - M.Touškov, KPM, hřiště Rapid 

NE, 07.09.2008, 17.00 hod., muži „B“, M.Touškov – St.Plzenec, MPM, hřiště M.T. 

  

4). Stížnost na nedodržování nočního klidu po diskotéce. 

Na MěÚ Město Touškov byla sdělena stížnost za nedodržování nočního klidu po 
skončené diskotéce po 01.00 hod. Stížnost byla projednána s p.Kamilem Bártou. 
Po skončení řádně povolené diskotéce musí být vypnuty venkovní reproduktory, 
aby nedocházelo k rušení nočního klidu. Jinak nebudou diskotéky povolovány. 

  

5). Výplaty trenérů mládeže: 

Počínaje dnem 15.08.2008 výkonný výbor FK schválil výplaty trenérů mládeže 
to dohodou o provedení práce ve výši 500,-Kč/měsíc. Tato suma bude podléhat 
15% dani. 



Jedná se o tyto trenéry: 

p. Bouzek a Huml – dorost 

p. Aleš Wágner a Syrovátka přípravka 

za měsíc srpen 2008, náleží jmenovaným 50%, tj. 250,-Kč. 

Předseda p. Josef Bártík zabezpečí zpracování dohod o provedení práce a p. 
Vladimír Nosek vyplacení. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 09. 09. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 03. 09. 2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 09. 09. 2008 
  

1). Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Kateřina Müllerová. 

Omluven: Pavel Foltýn – kurz trenérů Praha 

  

2). Výsledky: 

5. kolo KPM: Rapid - M.Touškov 1 : 0(1 : 0) 

3. kolo MPM: M.Touškov - St.Plzenec 1 : 2(0 : 1), branka: M.Kumpera 

vyloučeni:J.Královec, K.Bárta 

3. kolo MPD: M.Touškov - Křimice 0 : 6(0 : 2) 

  

3). Následné zápasy: 

ST, 10.09.2008, st.žáci, pohár PKFS, soupeř SK ZČE Plzeň, 17.00 
hod.,hř.M.Touškov, 

PÁ, 12.09.2008, přípravka, soupeř Přeštice, 16.00 hod., hř.M.Touškov, 

SO, 13.09.2008, st.žáci, MPŽ, soupeř Spoje Plzeň,14.30 hod., hř. M.Touškov 



SO, 13.09.2008, dorost, MSD, soupeř Černice, 14.00 hod., hř. Černice 

SO, 13.09.2008, muži „B“, MPM, soupeř Prazdroj, 17.00 hod., hř.Prazdroj 

SO, 13.09.2008, muži „A“, KPM, soupeř Manětín, 17.00 hod., hř. M.Touškov 

  

Hlavní utkání: 

M.Touškov - Manětín, KPM, SO, 13.09.2008 v 17.00 hod. 

Zápis: Josef Bártík 

Hlavní pořadatel: Josef Bártík, 

Pokladna: Kateřina Müllerová + 1 

Rozhl.zařízení: Josef Bártík. 

Zpravodaje zabezpečeny. 

  

4). Zřízení samostatného účtu: 

Dne 08.09.2008 byl u ČSOB a.s. zřízen samostatný účet pro financování 
výstavby víceúčelového hřiště s umělou trávou. Z tohoto účtu již byla provedena 
1. splátka firmě Silnice Horšovský Týn a.s. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 16. 09. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 10. 09. 2008, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 16. 09. 2008 
  

1). Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Pavel Foltýn. 

Omluvena: Kateřina Müllerová. 

  

2). Výsledky: 

KPM: M.Touškov - Manětín 2 : 1(1 : 1), branky: P.Královec/PK/ 



J.Svoboda 

MPM: Prazdroj - M. Touškov „B“ 9 : 1(5 : 0), branka: P.Čechura  

MPD: Černice - M.Touškov 3 : 0 

MPSŽ: M.Touškov - Spoje Plzeň 3 : 0 

  

3). Následné zápasy: 

SO, 20.09.2008, MPD, soupeř Radnice, 10.30 hod.,hř.M.Touškov, 

SO, 20.09.2008, MPSŽ, soupeř Černice, 10.00 hod., hř.Černice, 

NE, 21.09.2008, KPM, soupeř Staňkov, 16.30 hod., hř. Staňkov 

NE, 21.09.2008, MPM, soupeř VS Plzeň „B“, 16.30 hod., hř. M.Touškov 

  

4). Změna struktury rozpočtu TJ.Sokol M.Touškov. 

Připravit a předložit MěÚ Město Touškov změnu ve struktuře rozpočtu na rok 
2008 takto: 

• příspěvek na mzdové náklady správce areálu snížit z 210.000,-Kč na 
165.000,-Kč 

• náklady na údržbu areálu navýšit ze 190.000,-Kč na 235.000,-Kč 

Projednáno a schváleno VV FK. 

Žádost o změnu předložit do 17.09.2008 na MÚ M.Touškov. Zabezpečí předseda 
J.Bártík. 

  

5). Smlouva o reklamě. 

Podepsána mezi TJ.Sokol Město Touškov a Plzeňskou teplárenskou a.s. na 5 let. 

Jeden výtisk podepsané smlouvy zaslat na Plz.plynárenskou a.s. Zabezpečí p. 
Karel Bárta. 

V měsíci říjnu zpracuje účetní p.Kateřina Rumlová fakturu na adresu Plzeňské 
teplárenské a.s. 

  

6). Projednání čerpání rozpočtu v roce 2008. 

• připravit čerpání rozpočtu za období 01.01.2008 – 31.08.2008 



• připravit smlouvy o pronájmu garáží(Miloslav Rada, Radek Trykar a 
Vratislav Pokorný) 

• připravit smlouvu o pronájmu restaurace a koliby(Kamil Bárta) 
• pozvat kontrolní výbor MÚ M.Touškov na jednání cca.do 14. dnů na schůzi 

VV FK. 

Zabezpečí: Josef Bártík, Pavel Foltýn a Kateřina Rumlová. 

  

7). Internet. 

Na příští jednání VV FK dne 23.09.2008 pozvat p.Ing.Dvořáka ohledně 
funkčnosti internetu fotbalového klubu. 

Zabezpečí J.Bártík. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 23. 09. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 17. 09. 2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 23. 09. 2008 
  

1). Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Pavel Foltýn, Kateřina 
Müllerová. 

  

2). Kontrola plnění úkolů z minulého VV FK. 

• Změna struktury rozpočtu TJ.Sokol M.Touškov zpracována a zaslána na 
MÚ M.T. dne 17.09.2008, bod č. 4. 

• Podepsanou smlouvu o reklamě na UT zaslat Plzeňské teplárenské a.s. 
Splněno dne 17.09.2008, bod č. 5. 

• Pozvat na VV FK dne 23.09.2008 Ing. Dvořáka ohledně funkčnosti 
internetu TJ.Sokol M.T. se nepodařilo. Úkol trvá, bod. č. 7. 

  

3). Výsledky: 

KPM: Staňkov - M.Touškov 2 : 3(1 : 2), branky: V.Nosek, S.Kocour, 
O.Karbusický  



MPM: M. Touškov „B“ - Vodní stavby Plzeň 0 : 2(0 : 0)  

MPD: M.Touškov - Radnice 8 : 0(3 : 0) 

MPSŽ: Černice - M.Touškov 0 : 2 

  

4). Následné zápasy: 

SO, 27.09.2008, MPD, soupeř Litice, 10.00 hod., hř. Litice 

SO, 27.09.2008, MPSP, soupeř Křimice, 10.00 hod., hř. Křimice 

SO, 27.09.2008, MPSŽ, soupeř Malesice, 14.00 hod.,hř.M.Touškov, 

SO, 27.09.2008, KPM, soupeř Horažďovice, 16.30 hod., hř. M.Touškov 

SO, 27.09.2008, MPM, soupeř Plzeň Letná, 16.30 hod., hř. Plzeň Letná 

NE, 28.09.2008, MPSP, soupeř Lhota, 10.00 hod., hř. Lhota 

  

5). Stavební dozor UT. 

Vystavena faktura pro Ing. Řehulu za řízení stavebního dozoru investiční akce 
„Umělá tráva“. Pan Vl. Nosek předloží účetní Kateřině Rumlové k proplacení. 

  

6). Zakoupeny fotbalové míče v hodnotě 3.000,-Kč za čtyřletý pronájem hřiště 
Sokola Pňovany pro mládež. Proplatit p. Pavlu Foltýnovi. 

  

7). Projednání hospodaření T. J. Sokol Město Touškov. 

Ve středu dne 22.10.2008 v 17.00 hodin pozvat do Koliby kontrolní a finanční 
výbor MěÚ Město Touškov k projednání hospodaření a čerpání rozpočtu T. J. 
Sokol Město Touškov. 

Pozvánky zabezpečí předseda TJ.Sokol M.T. p. Josef Bártík. 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 30. 09. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 24. 09. 2008, Josef Bártík. 

  



Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 23. 09. 2008 
  

1). Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Pavel Foltýn, Kateřina 
Müllerová. 

2). Výsledky: 

KPM: M.Touškov - Horažďovice 3 : 0(0 : 0), branky: P.Královec 2, P.Kalčík  

MPM: Plzeň Letná - M. Touškov „B“4 : 0(1 : 0)  

MPD: Litice - M.Touškov 1 : 3 

MPSŽ: M.Touškov - Malesice 0 : 1(0 : 0) 

MPMŽ:Lhota - M.Touškov 0 : 0 

MPSP: Křimice - M.Touškov 0 : 2 

3). Následné zápasy: 

PÁ, 03.10.2008, MPSP, soupeř Zruč, 16.00 hod., hř. M.Touškov 

SO, 04.10.2008, MPSŽ, soupeř Druztová, 10.00 hod., hř. Druztová 

SO, 04.10.2008, MPD, soupeř Plzeň Letná, 10.30 hod., hř. M.Touškov 

SO, 04.10.2008, KPM, soupeř Doubravka, 16.00 hod., hř. Plzeň Doubravka 

NE, 05.10.2008, MPMŽ, soupeř Blovice, 10.30 hod.,hř.M.Touškov, 

NE, 05.10.2008, MPM, soupeř Sparta Plzeň, hř.M.Touškov 

4). Hostování: 

Povoleno hostování Josef Královce do 31.12.2008 do SK Letiny. 

5). Propozice UT. 

Panem Pavlem Foltýnem předány propozice pro užívání umělého povrchu 
sekretáři Karlu Bártovi a správci Václavu Opltovi. 

6). Zpracovat dobropis ohledně snížení sumy o 1.500,-Kč za pronájem stadionu 
a kabin při finále poháru PKFS. Zabezpečí Katka Rumlová – účetní. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 07. 10. 2008, 19.00 hodin. 



Zapsal dne 02. 10. 2008, Josef Bártík. 

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 07. 10. 2008 
  

1).Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Pavel Foltýn, Kateřina 
Müllerová. 

Pozván: Ing. Pavel Dvořák 

  

2). Výsledky: 

KPM: Doubravka - M.Touškov 5 : 1(2 : 0), branka: Ondřej Karbusický  

MPM: M. Touškov „B“ - Sparta Plzeň 1 : 7(1 : 4), branka: Petr Čechura 

MPD: M.Touškov - Plzeň Letná 2 : 0 

MPSŽ: Druztová - M.Touškov 1 : 3 

MPSP: M.Touškov - Zruč 2 : 2 

  

3). Následná utkání: 

ST, 08.10.2008, MPSP, soupeř Spoje Plzeň, 16:00 hod., hř. Spoje Plzeň 

SO, 11.10.2008, MPSŽ, soupeř Dýšiná, 13:30 hod., hř.M.Touškov 

SO, 11.10.2008, KPM, soupeř Bolevec, 16:00 hod., hř.M.Touškov 

NE, 12.10.2008, MPD, soupeř Mirošov, 10:00 hod., hř. Mirošov 

NE, 12.10.2008, MPMŽ, soupeř Nýřany, 13:30 hod., hř. Nýřany 

NE, 12.10.2008, MPM, soupeř Bukovec, 16:00 hod., hř. M.Touškov 

  

4). Internetové stránky T. J. Sokol M.Touškov (www.tjsokolmestotouskov.cz) 

Do VV FK pozván pan Ing. Pavel Dvořák, který byl požádán o znovuzprovoznění našich 
klubových internetových stránek, neb poslední zápis byl na těchto stránkách proveden 
dne 12.06.2007. Od té doby se mnohé změnilo. Například složení týmů, změny mužstev, 
změny trenérů, výstavba areálu, úbytek a naopak přírůstel sponzorů apod. 



Pan Ing.Pavel Dvořák byl seznámen s našimi problémy a dohodli jsme se, že připraví 
návrh jak dále postupovat v novém zprovoznění těchto našich internetových stránek. 

Kontakt na Ing. Pavla Dvořáka: 

• č. mob. telefonu: 777 072 735 
• e-mail: pavel.dvorak@touskov.net 

  

5). Talent Cup 2008. 

Dne 06.10.2008 obdržel náš fotbalový klub závazné pozvání hráčů narozených 
po 01.01.1996 na Talent Cup 2008 do Hrádku u Rokycan na středu dne 
15.10.2008. 

Jedná se o tyto fotbalisty našeho oddílu: Šmídl, Novák, Kalaš, Pešta, Popelka a 
Coyne. 

Sraz hráčů dne 15.10.2008 v 08:15 hod. na hřišti v Hrádku. Doprava 
zabezpečena, v 07:30 hod. autobus u hřiště M.Touškov. 

Vzhledem k tomu, že tento Talent Cup koliduje s mistrovským utkáním žáků na 
Spartě Plzeň, musí být tento zápas přeložen. Navrhujeme termín 26.10.2008 
v 10:30 hod. Zabezpečí předseda. Odesláno faxem na OVFS Plzeň – město dne 
08.10.2008 předsedovi STK panu Jiřímu Královi. 

6). Předání stavby UT. 

Dne 08.10.2008 předána stavba „Umělého víceúčelového travnatého hřiště“ 
firmou Silnice Horšovský Týn a.s. 

  

7). Slavnostní otevření „Víceúčelového umělého travnatého hřiště“. 

Slavnostní otevření je plánováno na sobotu dne 18.10.2008 od 13:00 hodin 
nebo pondělí dne 20.10.2008. Pozvat předsedu PKFS p. Romana Berbra a 
sekretáře pana Václava Kohouta. Z ČMFS pozvat Mgr. Otakara Mesteka 
s fotografem. 

Konkrétní termín akce a seznam ostatních pozvaných sdělí pan Pavel Foltýn. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 14. 10. 2008, 19.00 hodin. 

Zapsal dne 08. 10. 2008, Josef Bártík. 

  

  



Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 14. 10. 2008 
  

1).Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Pavel Foltýn, Kateřina 
Müllerová. 

  

2). Výsledky: 

KPM: M.Touškov - Bolevec 0 : 0  

MPM: M. Touškov „B“ - Bukovec 7 : 1(1 : 1),branky:V.Nosek 2, R.Trykar 2 

K. Bárta 1, J. Misař 1, D. Vrba 1 

MPD: Mirošov - M.Touškov 6 : 5(1 : 1) 

MPSŽ: M.Touškov - Dýšiná 5 : 0(2 : 0) 

MPSP: Nýřany - M.Touškov 0 : 6 

  

3). Následná utkání: 

PÁ, 17.10.2008, MPSP, soupeř Bolevec, 16:00 hod., hř. Bolevec 

SO, 18.10.2008, MPD, soupeř VS Plzeň, 10:30 hod., hř. M.Touškov 

SO, 18.10.2008, KPM, soupeř Chrást, 15:30 hod., hř.Chrást 

NE, 19.10.2008, MPSŽ, soupeř Senco, 10:30 hod., hř.Bolevec 

NE, 19.10.2008, MPMŽ, soupeř Spoje, 14:30 hod., hř. M.Touškov 

NE, 19.10.2008, MPM, soupeř Rapid „B“,15:30 hod., hř. Rapid 

  

4). Vyúčtování OFS Plzeň-sever. 

V pondělí dne 13.10.2008 odseslána dokumentace na dotaci od OFS Plzeň-sever 
sekretářem p. Karlem Bártou. 

  

5). Slavnostní otevření nvého víceúčelového hřiště s „UT“. 



Dne 17.10.2008 v 16:00 hodin bude slavnostně otevřeno víceúčelové hřiště 
s umělou trávou za účasti vrcholných orgánů Plzeňského kraje, ČMFS, 
Městského úřadu M.Touškov a zainteresovaných sponzorů s programem: 

• 16:00 hod. slavnostní otevření 
• 16:05 hod.krátký proslov předsedy 
• 16:10 hod. miniutkání přípravky 
• 16:20 hod. posezení u občerstvení v Kolibě 
• 17:00 hod. ukončení 

  

Pozvánky rozeslány a předány. Občerstvení zabezpečí předseda. Obsluha 
v Kolibě včetně zatopení zabezpečí sl. Kateřina Müllerová. 

  

6). Kontrolní a finanční výbor. 

Dne 22.10.2008 v 17:00 hodin se uskuteční kontrola čerpání fin.prostředků 
v roce 2008 a sestavení rozpočtu na rok 2009 za účasti kontrolního a finančního 
výboru MÚ M.Touškov. Účast VV FK a paní Kateřina Rumlová. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční ve středu dne 22. 10. 2008, 17.00 hodin 
v Kolibě. 

Zapsal dne 15. 10. 2008, Josef Bártík. 

Zápis z jednání mimořádného VV FK TJ 
Sokol Město Touškov dne 22. 10. 2008 
  

1).Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Pavel Foltýn, Kateřina 
Müllerová a Kateřina Rumlová. 

Finanční a kontrolní výbor MěÚ Město Touškov: Vilma Kunešová(starostka), 
Konnigová, Zítka Zdeněk, Rumlová Jitka. 

Předmětem jednání bylo projednat zápis KV a FV ohledně uzavřených nájemních 
smluv na restauraci, Kolibu a garáže. Dále čerpání rozpočtu v roce 2007 včetně 
oslav 75. výročí založení T. J. a vysvětleny další dotazy. 

O této akci bude MěÚ M.Touškov zpracován zápis, jehož jeden výtisk obdržíme. 

  

2). Výsledky: 

KPM: Chrást - M.Touškov 2 : 0(1 : 0)  



MPM: Rapid „B“ - M.Touškov„B“0:2(0: 0),branky:V.Nosek , P. Čechura  

MPD: M.Touškov - VS Plzeň 2 : 3(0 : 3) 

  

3). Rozpočet na r. 2009 

Připraven, schválen a bude předán dne 29.10.2008 na MěÚ M.T. 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční ve středu dne 29. 10. 2008, 17.00 hodin. 

Zapsal dne 30. 10. 2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 29. 10. 2008 
  

1).Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Pavel Foltýn, Kateřina 
Müllerová. 

  

2). Výsledky: 

KPM: Koloveč - M.Touškov 3 : 0(2 : 0)  

MPM: M. Touškov „B“ - Dýšiná 1 : 3(0 : 3),branka:K. Bárta 

  

MPD: M.Touškov - Rapid 3 : 1 

MPSŽ: VS Plzeň - M.Touškov 4 : 1 

MPSP: Viktoria Z - M.Touškov 2 : 0 

  

3). Následná utkání: 

PÁ, 31.10.2008, MPSP, soupeř SK Plzeň, 15:00 hod., hř. M.Touškov 



SO, 01.11.2008, MPD, soupeř Hrádek, 10:00 hod., hř. Hrádek 

SO, 01.11.2008, KPM, soupeř Chanovice, 14:00 hod., hř.M.Touškov 

NE, 02.11.2008, MPMŽ, soupeř SK ZČE, 10:30 hod., hř.M.Touškov 

NE, 02.11.2008, MPM, soupeř Slovan Spoje,14:00 hod., hř. Slovan Spoje 

  

4). Fotokopie loga Plzeňská teplárenská a.s. 

Na žádost Plzeňské teplárenské a.s. zaslat e-mailem foto loga jejich společnosti 
umístěné u UT v M.Touškově. Zabezpečí p.Pavel Foltýn. E-mail Ing. Siegrové 
= sig@pltep.cz 

  

5). Různé: 

Odeslána závěrečná zpráva na KÚ ohledně výstavby UT 

Odeslána žádost na MŠ a S na dotaci atletické dráhy. 

Odeslána žádost na zelený trávník na OV FS Plzeň-sever. 

  

6). Provozní řád UT. 

Zpracován p. Pavlem Foltýnem. Konzultován. Připomínky předložit na VVFK 
v úterý dne 05.11.2008. 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 05. 11. 2008, 19:00 hodin. 

Zapsal dne 30. 10. 2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 04. 11. 2008 
  

1).Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Pavel Foltýn, Kateřina 
Müllerová. 



  

2). Výsledky: 

KPM: M.Touškov - Chanovice 2 : 1(1 : 0), branky: Zaoral, Kalčík 

MPM: Spoje Plzeň - M. Touškov „B“ 4 : 1(4 : 1),branka: Trykar PK 

  

MPD: Hrádek - M.Touškov 5 : 1 

MPMŽ: M.Touškov - SK ZČE 2 : 3 

MPSP: M.Touškov - SK Plzeň 1 : 10 

  

3). Následná utkání: 

ST, 05.11.2008, MPSŽ, soupeř Zruč, 15:00 hod., hř. Zruč 

ČT, 06.11.2008, MPMŽ, soupeř Viktorie, 15:00 hod., Viktorie 

ČT, 06.11.2008, MPSP, soupeř Košutka, 15:00 hod., hř.Košutka 

SO, 08.11.2008, MPD, soupeř Mýto, 10:30 hod., hř.M.Touškov 

NE, 09.11.2008, KPM, soupeř Holýšov,14:00 hod., hř. Holýšov 

NE, 09.11.2008, MPM, soupeř SK ZČE „B“, 14:00 hod., hř.M.Touškov 

  

4). Internet TJ.Sokol M.Touškov. 

• Vysloven souhlas s úvodní stránkou zaslanou Ing. Pavlem Dvořákem.  
• Do příštího jednání VV FK tj. dne 11.11.2008 předloží trenéři mužstev A, 

B, dorostu, starších a mladších žáků a starší přípravky jmenný seznam 
hráčů, trenérů, vedoucích mužstev, případně zdavotníků pro zveřejnění 
na našich internetových stránkách. 

• Pozvat Ing. Pavla Dvořáka na jednání VV FK dne 11.11.2008, kterého 
požádá p. Josef Bártík, aby přinesl servisní smlouvu k projednání. 

  

5). Provozní řád umělé travnaté plochy. 

Je projednán, bude ještě konzultován na MěÚ Město Touškov a poté vyvěšen na 
vstupní vrata, která jsou již vyrobena a budou povrchově upravena. Předpoklad 
montáže je do 14 dnů. 

  



Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 11. 11. 2008, 19:00 hodin. 

Zapsal dne 05. 11. 2008, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 11. 11. 2008 
  

1).Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Kateřina Müllerová. 

Omluven: Pavel Foltýn – služební jednání 

Pozván: Ing. Pavel Dvořák 

  

2). Výsledky: 

KPM: Holýšov - M.Touškov 1 : 0(1 : 0) 

MPM: M. Touškov „B“ - SK ZČE „B“ 3 : 1(2 : 0),branky: Nosek Vl. 2, Petr Čechura 
1 

  

MPD: M.Touškov - Mýto 2 : 3(0 : 3), braky:Bouzek, Hodek 

MPSŽ: Zruč - M.Touškov 0 : 8 

MPSP: Viktorie - M.Touškov 1 : 1 

  

3). Následná utkání: 

ST, 12.11.2008, MPMŽ, soupeř Sparta Plzeň, 16:00 hod., hř. Sparta Plzeň 

PÁ, 14.11.2008, MPSP, soupeř Viktorie „Ž“, 15:00 hod., hř.M.Touškov 

SO, 15.11.2008, MPD, soupeř Zruč, 10:00 hod., hř. Zruč 

SO, 15.11.2008, MPSŽ, soupeř Prazdroj, 11:00 hod., hř.M.Touškov 

SO, 15.11.2008, KPM, soupeř Zbůch, 13:30 hod., hř.M.Touškov 

NE, 16.11.2008, MPMŽ, soupeř Rapid, 10:30 hod., Rapid 



NE, 16.11.2008, MPM, soupeř Bolevec „B“, 13:30 hod., hř. Bolevec 

  

  

4). Internet TJ.Sokol M.Touškov. 

• Pozvání na VV FK přijal pan Ing. Pavel Dvořák, předložil návrh servisní 
smlouvy ke zpravování naší webové prezentace, včetně dohodnuté 
odměny. 

• Tato servisní smlouva bude projednána při příštím jednání VV FK, kdy 
bude VVFK kompletní. Tj. dne 18.11.2008. 

  

5). Jmenovité seznamy týmů včetně vedení. 

• předložil pouze „B“ tým 

• ostatní týmy předloží do 18.11. 

  

6). Ukončení podzimní části soutěží ročníku 2008 – 2009. 

• „A“ tým v sobotu dne 15.11.2008 po zápase se Zbůchem 
• „B“ tým v neděli dne 16.11.2008 po utkání v Bolevci.  
•   

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 18. 11. 2008, 19:00 hodin. 

Zapsal dne 12. 11. 2008, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov dne 18. 11. 2008 
  

1).Účast: Josef Bártík, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Pavel Foltýn 

Omluvena: Kateřina Müllerová 

  

2). Výsledky: 

KPM: M.Touškov - Zbůch 1 : 1(1 : 1), branka: Petr Královec 

MPM: Bolevec „B“ - M. Touškov „B“ 6 : 1(3 : 0), branka: David Vrba 



  

MPD: Zruč - M.Touškov 5 : 1 

MPSŽ: M.Touškov - Prazdroj 0 : 4 

MPMŽ: M.Touškov - Rapid 1 : 2 

  

3). Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců, trenérů, jednotlivců, kolektivů apod. 

Obdrželi jsme od OTSS Plzeň-sever dopis ohledně vyhlášení nejúspěšnějších 
sportovců trenérů, jedntlivců, kolektivů apod. za rok 2008. 

Vyhlášení se bude konat v LD v Kralovicích dne 27.února 2009. 

Návrhy zpracuje předseda p. Josef Bártík a předloží dne 6. ledna 2009 ke 
schválení. 

Dne 7. ledna 2009 bude tento návrh odeslán na OTSS Plzeň-sever. Termín 
doručení 10.ledna 2009. 

  

4). Přihláška mimo soutěž. 

Bylo rozhodnuto, že se pokusíme dodatečně přihlásit mimo soutěž mladší 
přípravku Sokol Město Touškov. Zabezpečí předseda p. Josef Bártík. 

  

5). Servisní smlouva s Ing. Pavlem Dvořákem ohledně internetu. 

Schválena v navrženém znění. Účinnost od 1.12.2008. Podepaání servisní 
smlouvy zabezpečí předseda p. Josef Bártík. 

  

6). Příspěvky pro rok 2009. 

Vzhledem k tomu, že se bude maximálně využívat umělého osvětlení umělé 
trávy, čímž vzniknou vyšší výdaje na spotřebě elektrické energie, rozhodl VV FK 
zvýšit příspěvky o 200,-Kč u všech věkových kategorií. 

  

Konkrétní stanovení příspěvků pro rok 2009: 

Přípravka + žáci = 700,-Kč/rok 

Dorost = 900,-Kč/rok 

Staří páni = 700,-Kč/rok 



Muži = 1.200,-Kč/rok 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční v úterý dne 06. 01. 2009, 18:00 hodin. 

Zapsal dne 19. 11. 2008, Josef Bártík. 
 


